

Jutro po wieczornej Mszy św. Spotkanie nadzwyczajnych szafarzy Komunii św.

W czwartek po mszy św. wieczornej spotkanie pełniących posługę Słowa.

Wszystkich serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach Wielkiego Postu:

Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątki o godz. 17⁰⁰;

Droga Krzyżowa dla dzieci w czwartki po Mszy szkolnej o 17⁰⁰;

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 16¹⁵.

Kazania pasyjne głosi ks. kleryk Karol Skowronek

NASZE WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE PARAFIALNE w tegorocznym Wielkim Poście przeżyjemy od 26 do 30 marca.

W kancelarii i zakrystii oraz mailowo można składać tzw. *zalecki* za naszych drogich zmarłych, za których będziemy się modlili podczas nabożeństwa Drogi Krzyżowej. *Święta i zbawienna jest myśl modlić się za zmarłymi*, polecamy więc ich Miłosierdziu Bożemu w tym czasie wielkopostnej naszej modlitwy i pokuty.

Już dziś zapraszamy na Mszę św. z modlitwą uwielbienia – wtorek 18 marca o godz. 19⁰⁰.

Również 18 marca o godz. 18⁴⁵ Akcja Katolicka zaprasza do krypty na wykład – prezentację pt. TAJEMNICE KRZYŻA. Wykład wygłosi pan dr Mariusz Tracz.

Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc na naszą parafialną pielgrzymkę do Wadowic i Kalwarii Zebrzydowskiej. Wyjazd 22 marca. Koszt obejmujący: przejazdu, wstęp do muzeum, ciepły posiłek, ubezpieczenie i opiekę pilota to 150 zł. Zapisy w kancelarii.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na działalność charytatywną parafii i diecezji. Kolekta w przyszłą niedzielę zbierana będzie przez księży na pokrycie rachunków za gaz i prąd. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam Bóg błogostawi.



I Niedziela Wielkiego Postu



Pełen Ducha Świętego, powrócił Jezus znad Jordanu, a wiedziony był przez Ducha na pustyni czterdzieści dni, i był kuszony przez diabła. Nic przez owe dni nie jadł, a po ich upływie poczuł głód. Rzekł Mu wtedy diabeł: «Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz temu kamieniowi, żeby stał się chlebem».

Odpowiedział mu Jezus: «Napisane jest: „Nie samym chlebem żyje człowiek”».

Wówczas powiódł Go diabeł w górę, pokazał Mu w jednej chwili wszystkie królestwa świata i rzekł do Niego: «Tobie dam potęgę i wspaniałość tego wszystkiego, bo mnie są poddane i mogę je dać, komu zechcę. Jeśli więc upadniesz i oddasz mi pokłon, wszystko będzie Twoje».

Lecz Jezus mu odrzekł: «Napisane jest: „Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz”».

Zawiódł Go też do Jerozolimy, postawił na szczycie narożnika świątyni i rzekł do Niego: «Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się stąd w dół. Jest bowiem napisane: „Aniołom swoim da rozkaz co do ciebie, żeby cię strzegli, i na rękach nosić cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień”».

Lecz Jezus mu odparł: «Powiedziano: „Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego”».

Gdy diabeł dopełnił całego kuszenia, odstąpił od Niego do czasu.



10/03/2025 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † Józefa Forysia od Iwony i Sebastiana Dudków z rodziną.
18 ⁰⁰	Z okazji 75 urodzin Jana Łamika z podziękowaniem za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla solenizanta i całej rodziny.
18 ⁰⁰	W intencji Oli i Moniki z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo.

11/03/2025 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcieli i ofiarodawców.
7 ⁰⁰	Za †† Jadwigę i Władysława Pianków, rodzeństwo i †† z rodzin Pianka i Niesobski.
18 ⁰⁰	W intencji Danuty z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego.
18 ⁰⁰	Za † koleżankę Wandę Melich od pielęgniarek Szpitala Zakaźnego w Chorzowie.

12/03/2025 Środa

7 ⁰⁰	Za †† rodziców Annę i Zbigniewa Kunyszów, Małgorzatę i Józefa Nowaków, pokrewieństwo z obu stron, sąsiadów oraz dusze w czyścicu cierpiące.
7 ⁰⁰	W intencji Karoliny Różalskiej z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, zdrowie i opiekę Matki Bożej.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji próśb i podziękowań oraz za zmarłych: - Za † Irenę Kulik od Anity i Krzysztofa Płatków z Żywca; - Za † Zofię Wardęgę w 30 dzień po śmierci;

13/03/2025 Czwartek

7 ⁰⁰	O powrót do zdrowia Barbary.
7 ⁰⁰	
17 ⁰⁰	Za †† rodziców Irenę i Jaromira Traczów w rocznicę śmierci, †† z rodziny Tracz i Koj oraz dusze w czyścicu cierpiące.
17 ⁰⁰	Za † Henryka Jozzko od lokatorów z ul. Katowickiej 59 a,b,c,d.

14/03/2025 Piątek

7 ⁰⁰	Za † Józefa Forysia od chrześniaka Damiana i Angeliki Legutko.
7 ⁰⁰	W intencji Roberta Bracika z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej.
18 ⁰⁰	Za †† Wandę i Tadeusza Goncików, rodziców z obu stron, Julię i Teofila Nowaków, rodziców z obu stron i zięcia Andrzeja.
18 ⁰⁰	W intencji Krystyny o zdrowie i błogosławieństwo Boże od koleżanek ze szkoły.
18 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo św. Klemensa w intencji piekarzy i cukierników

15/03/2025 Sobota

7 ⁰⁰	Do Bożej Opatrzności w intencji Marii Piotrowskiej i Krystyny Kulik z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błóg, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i zdrowie na dalsze lata życia.
7 ⁰⁰	Za † Ks. Franciszka Gruszkę.
18 ⁰⁰	Za †† Bożenę Zajdel jako pamiątka urodzin, jej ojca Ryszarda Pawlika oraz teściów i dziadków.

16/03/2025 II Niedziela Wielkiego Postu

7 ⁰⁰	Za †† rodziców Magdalenę i Jana Białasów, ich rodziców, pokrewieństwo z obu stron oraz dusze w czyścicu cierpiące.
9 ⁰⁰	W intencji Alicji Bogaleckiej z okazji urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.
11 ⁰⁰	Za †† Paulinę Marcińczak w 10 rocznicę śmierci, męża Jana oraz Marię i Antoniego Szotków.
12 ³⁰	Za †† mamę Janinę Wolną w 3 rocznicę śmierci oraz ojca Piotra Wolnego w 17 rocznicę śmierci.
17 ⁰⁰	Za †† z rodziny Orlik.

DOBRE RADY NA WIELKI POST

1. Zaczynaj od postanowień z miłością
2. Codziennie módl się Słowem Bożym
3. Uczestnicz w nabożeństwach wielkopostnych
4. Podejmij post w duchu radości
5. Praktykuj jałmużnę
6. Znajdź czas na adorację
7. Przeżyj dobrą spowiedź
8. Czytaj duchowe książki i oglądaj wartościowe filmy
9. Buduj relacje w rodzinie
10. Przygotuj się na Wielkanoc

